

2022-11-14

Till kommunfullmäktiges presidium i Hudiksvalls kommun för hantering

Rapport avseende granskning av det förebyggande arbetet kring barn och unga

På uppdrag av Hudiksvalls kommuns förtroendevalda revisorer har PwC genomfört granskning avseende det förebyggande arbetet kring barn och unga.

Granskningens syfte är att bedöma om social- och omsorgsnämnden (SOM), lärandenämnden (LN) samt kultur- och fritidsnämnden (KFN) har säkerställt en ändamålsenlig styrning och en tillräcklig intern kontroll avseende det förebyggande arbetet kring barn och unga.

Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att social- och omsorgsnämnden, lärandenämnden samt kultur- och fritidsnämnden *inte helt* har säkerställt en ändamålsenlig styrning och en tillräcklig intern kontroll avseende det förebyggande arbetet kring barn och unga.

Utifrån genomförd granskning vill vi lämna följande rekommendationer till *social- och omsorgsnämnden, lärandenämnden* samt *kultur- och fritidsnämnden*:

- Att säkerställa att samverkan kring barn och unga även omfattar elever i grundskolans lägre årskurser.
- Att säkerställa att respektive nämnds uppdrag och mål avseende det förebyggande arbetet är tydligt. Med utgångspunkt i tydliga uppdrag och mål, kan uppföljning, dokumentation och återrapportering utvecklas för att ge respektive nämnd en samlad bild av det förebyggande arbetet som bedrivs i verksamheterna. Denna bild är nödvändig för att kunna identifiera utvecklingsbehov och aktivt vidta åtgärder.

Därtill vill vi lämna följande rekommendation till *social- och omsorgsnämnden*:

- Att säkerställa att den förebyggande enhetens arbete följs upp och utvärderas på ett strukturerat och systematiskt sätt. Med utgångspunkt i underlaget kan nämnden säkerställa att enhetens arbete har avsedd effekt.

Vid granskningen gjorda iakttagelser, redovisade i bilagd rapport, översänds till kommunfullmäktiges presidium för fortsatt hantering.

Revisionen önskar svar på rapporten senast 2023-02-28.

På uppdrag av Hudiksvalls kommuns revisorer


Joakim Westlund
Ordförande i kommunrevision
Hudiksvalls kommun